
	У К Р А Ї Н А

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

     33           сесія       VI        скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від   29.03.2013  № 730-33/VI
       м.Дніпродзержинськ


Про затвердження передавального акта 

від комунального підприємства 
«Дніпродзержинський музично-драматичний
театр ім.Л.Українки» до комунального закладу

«Дніпродзержинський академічний 

музично-драматичний театр ім.Л.Українки» 

Дніпродзержинської міської ради 

На виконання рішень міської ради від 01.10.2012 №558-27/VI «Про реорганізацію комунального підприємства «Дніпродзержинський музично-драматичний театр ім.Л.Українки» шляхом перетворення» та від 30.11.2012 №614-29/VI «Про внесення змін до рішення міської ради від 01.10.2012          №558-27/VI «Про реорганізацію комунального підприємства «Дніпродзержинський музично-драматичний театр ім.Л.Українки» шляхом перетворення», відповідно до ч.3 ст.107 Цивільного кодексу України, керуючись п.30 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити передавальний акт від комунального підприємства «Дніпродзержинський музично-драматичний театр ім.Л.Українки» до комунального закладу «Дніпродзержинський академічний музично-драматичний театр ім.Л.Українки» Дніпродзержинської міської ради (додається).
2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління культури та туризму міської ради (Стрілець) та фонд комунальної                                                                                      власності м.Дніпродзержинська міської ради (Олексієнко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Павлюка С.М., контроль – на постійну комісію міської ради з питань земельних ресурсів, комунальної власності та інвестицій (Переверзєв).

Міський голова







С.О.САФРОНОВ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення міської ради 

від 29.03.2013 № 730-33/VI
	                                                                  ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

	від комунального підприємства «Дніпродзержинський музично-драматичний театр ім.Л.Українки» до комунального закладу «Дніпродзержинський академічний музично-драматичний театр ім.Л.Українки» Дніпродзержинської міської ради
	

	№ з/п
	№ рахунку
	Найменування
	Балансова вартість, грн.
	
	

	
	
	
	Дебет
	Кредит
	
	

	1
	103
	Будинки та споруди
	1 030 868,47     
	 
	
	

	2
	104
	Машини та обладнання
	268 049,66     
	 
	
	

	3
	105
	Транспортні засоби
	106 607,10     
	 
	
	

	4
	106
	Інструменти, прилади та інвентар
	293 202,19     
	 
	
	

	5
	108
	Багаторічні насадження
	7 927,00     
	 
	
	

	6
	109
	Інші основні засоби (сценічно-постан.)
	511 223,68     
	 
	
	

	7
	112
	Малоцінні необоротні матеріальні активи
	458 649,24     
	 
	
	

	8
	131
	Знос основних засобів
	 
	1 299 433,99     
	
	

	9
	132
	Знос інших необоротних матеріальних активів
	 
	852 480,28     
	
	

	10
	152
	Придбання(виготовлення)основних засобів
	1 492,09     
	 
	
	

	11
	201
	Сировина і матеріали
	372 019,98     
	 
	
	

	12
	203
	Паливо
	2 474,60     
	 
	
	

	13
	204
	Тара і тарні матеріали
	77,67     
	 
	
	

	14
	207
	Запасні частини
	923,19     
	 
	
	

	15
	221
	Малоцінні та швидкозношувані предмети, що знаходяться на складі і в експлуатації
	101 986,44     
	 
	
	

	16
	26
	Готова продукція
	26 956,21     
	 
	
	

	17
	28
	Товари
	87 418,88     
	 
	
	

	18
	30
	Каса
	1 017,45     
	 
	
	

	19
	31
	Рахунки в банках
	6 745,74     
	 
	
	

	20
	361
	Розрахунки з покупцями і замовникам
	15 893,57     
	 
	
	

	21
	37
	Розрахунки з іншими дебіторами
	1 522,27     
	 
	
	

	22
	39
	Витрати майбутніх періодів
	4 537,26     
	 
	
	

	23
	40
	Статутний капітал
	 
	1 251 853,28     
	
	

	24
	424
	Безоплатно отримані необоротні активи
	 
	93 904,39     
	
	

	25
	441
	Нерозподілений прибуток
	 
	43 099,33     
	
	

	26
	631
	Розрахунки з вітч.постачальниками
	241 703,88     
	 
	
	

	27
	64
	Розрахунки за податками і платежами
	25 921,78     
	 
	
	

	28
	65
	Розрахунки за страхуванням
	3 148,50     
	 
	
	

	29
	66
	Розрахунки з оплати праці
	 
	1 857,86     
	
	

	30
	68
	Розрахунки за іншими операціями
	 
	27 737,72     
	
	

	 
	Всього
	 
	3 570 366,85     
	3 570 366,85     
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Передав: Голова комісії
	
	М.А.Кудіна
	
	

	                Члени комісії:                                                                                                             Т.О.Чернишова

	
	
	
	
	К.В.Котоміна
	
	

	
	
	
	
	Л.Ж.Мішиньова
	
	

	
	
	
	
	Г.А.Явтушенко
	
	

	Прийняв: Директор комунального закладу 

                «Дніпродзержинський академічний 
                 музично-драматичний театр ім.Л.Українки» 
                 Дніпродзержинської міської ради                                                                          М.А.Кудіна

	                 Головний бухгалтер комунального закладу 

                 «Дніпродзержинський академічний 
                  музично-драматичний театр ім.Л.Українки» 
                  Дніпродзержинської міської ради                                                                       Т.О.Чернишова


